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 м. Житомир
В номінації  «Україна – Європейська держава»

Вікова категорія "6-12 років"
	№
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Оцінка 
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	7
	Станішівська ОТГ
	Букша Яна
	Зарічанська  ЗОШ I-II ст
	25,3
	26,3
	24,6
	76,2
	 Спец

	9
	Олевський р-н
	Сапожнікова Роксолана
	Олевська гімназія, 8
	34,7
	26,7
	29,6
	91
	 I

	12
	Н-Волинський р-н
	Лопатюк Наталія
	Ярунська ЗОШ,5
	30
	20,7
	26,3
	77
	 III

	18
	Бердичів
	Шлапак Дарина
	 ЗОШ I-III ст №7, 7
	33,7
	30
	21
	84,7
	 II

	25
	Бердичівський р-н
	Дмитрук Аліна
	Скраглівська  ЗОШ I-III ст, 6
	35,3
	25,3
	24
	84,6
	 II

	27
	Любарський р-н
	Муха Андрій
	Мотовилівська  ЗОШ I-III ст, 4
	33,7
	21
	20,3
	75
	 

	32
	Черняхівський р-н
	Новицька Єлізавета
	Черняхівська гімназія
	29,3
	23,7
	21,6
	74,6
	 

	54
	Коростишів ОТГ
	Литвинчук Світлана
	Коростишівський НВК, 6
	40
	29,3
	28,6
	97,9
	 А.П.


Вікова категорія  "13-18 років"
	№
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Оцінка 
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	1
	Овруч ОТГ
	Бацан Анастасія
	Великофоснянська ЗОШ I-III ст, 8
	24,7
	17
	25,7
	67,4
	 

	5
	Станішівська ОТГ
	Пенська Іванна
	Псківська  ЗОШ I-III ст, 8
	23,7
	16
	24,3
	64
	 

	10
	Н-Волинський р-н
	Франчук Зоряна
	Ярунська ЗОШ,9
	36
	23,3
	20
	79,3
	 III

	17
	Бердичів
	Гаврилюк Руслана
	НВК №10, 8
	40
	27,3
	29,3
	96,6
	 I

	23
	Бердичівський р-н
	Косюченко Ганна
	Скраглівська  ЗОШ I-III ст, 9
	40
	29,6
	28
	97,6
	А.П. 

	36
	Чуднівський р-н
	Шандюк Анна
	Іванопільська гімназія
	34,7
	27
	23
	84,7
	II 

	39
	Черняхівський р-н
	Плисак Марія
	Андріївська  ЗОШ I-III ст
	29
	23
	21,7
	73,7
	 

	41
	м.Житомир
	Щербатюк Роман
	 ЗОШ I-III ст №33, 7
	35
	27,7
	21
	83,7
	 II

	48
	Радомшль
	Кравченко Вікторія
	ліцей, 7
	30
	24
	24
	78
	Спец 


В номінації  «Знай і люби свій край»
     Вікова категорія "6-12 років"
	№
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Оцінка 
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	4
	Станішівська ОТГ
	Андрусенко Софія
	Псківська  ЗОШ I-III ст, 4
	35,7
	17,3
	18
	71
	 

	14
	Н-Волинський р-н
	Ящук Марина
	Ярунська ЗОШ,7
	29
	25
	28
	82
	 II

	19
	Бердичів
	Камінська Марія
	 ЗОШ I-III ст №12, 4
	30
	21
	30
	81
	 II

	26
	Любарський р-н
	Герун Яна
	Мотовилівська  ЗОШ I-III ст, 4
	30,7
	18,7
	23
	72,4
	 

	29
	Попільнянська ОТГ
	Федорчук Михайло
	Попільнянська  ЗОШ I-III ст №2, 5
	32
	26
	21
	79
	III 

	30
	Хорошівська ОТГ
	Жальчук Олена
	Хорошівська гімназія, 6
	39
	28,3
	24
	91,3
	I 

	31
	Черняхівський р-н
	Забродська Маргарита
	Черняхівська гімназія
	30
	16,7
	27
	73,7
	 

	38
	Житомирський р-н
	Железной Нікіта
	Озерненська гімназія, 6
	37
	16,3
	17
	70,3
	 

	40
	м.Житомир
	Гусєва Анна
	ЖМК, 6
	35,7
	27,3
	30
	93
	 А.П.

	52
	Коростишів ОТГ
	Шлапак Мирослава
	Стрижівський НВК,6
	32,7
	22,7
	18
	73,4
	 

	56
	Пулини ОТГ
	Мирончук Вікторія
	Опорний ЗЗСО, 6
	28,3
	13
	22
	63,3
	 


Вікова категорія  "13-18 років"
	№
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Оцінка 
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	2
	Овруч ОТГ
	Герлянд Крістіна
	Піщаницька  ЗОШ I-III ст, 8
	28
	25
	22
	75
	 

	3
	Станішівська ОТГ
	Стельмах Марія
	Луківська  ЗОШ I-III ст, 7
	26
	20
	20
	66
	 

	8
	Олевський р-н
	Черних Еліна
	Олевська гімназія, 7
	25
	17
	24
	66
	 

	15
	Н-Волинський р-н
	Решетник Андрій
	Ярунська ЗОШ,8
	30
	23
	23,7
	76,7
	 Спец 

	16
	Ушомир ОТГ
	Левківська Олександра
	 
	30
	20
	21,7
	71,7
	

	21
	Бердичів
	Байдик Мар'яна
	НВК №10, 9
	39
	30
	29,7
	98,7
	А.П. 

	24
	Бердичівський р-н
	Барановська Анна
	Скраглівська  ЗОШ I-III ст, 9
	32
	25
	27
	84
	II 

	28
	Попільнянська ОТГ
	Сморогжевська Аліна
	Котлярська  ЗОШ I-II ст
	30
	18
	20,7
	68,7
	 

	37
	Чуднівський р-н
	Супруненко Аркадій
	Іванопільська гімназія
	39
	30
	28,7
	97,7
	 I

	44
	м.Житомир
	Ніколаєва Валерія
	 ЗОШ I-III ст №21, 10
	39
	20
	20
	79
	 III

	46
	Черняхівський р-н
	Качура Наталія
	 
	38
	23
	23
	84
	II 

	47
	Радомшль
	Ярмоліцька Оксана
	гімназія, 10
	34
	22
	23
	79
	 III

	51
	м.Малин
	Цалко Яніна
	ЗЗСО №1, 201 гр
	28
	27
	20
	75
	 


В номінації  «Мир та безпека в Україні»
Вікова категорія "6-12 років"
	№
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Оцінка 
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	6
	Станішівська ОТГ
	Лісовська Валерія
	Псківська  ЗОШ I-III ст, 6
	28
	24
	19
	71
	 

	13
	Н-Волинський р-н
	Євпак Олександра
	Ярунська ЗОШ,5
	29
	23,5
	27
	79,5
	Спец 

	22
	Бердичів
	Могилевич Анастасія
	 ЗОШ I-III ст №12, 6
	32
	27,5
	25
	84,5
	 II

	33
	Черняхівський р-н
	Пушкар Софія
	Головинська гімназія
	29
	19,5
	17
	65,5
	 

	34
	Чуднівський р-н
	Сікорська Анастасія
	Іванопільська гімназія
	33
	25
	24
	82
	 II

	42
	м.Житомир
	Таратіна Анастасія
	 ЗОШ I-III ст №23, 3
	34
	30
	30
	94
	 I

	49
	м.Малин
	Журбенко Ярослава
	ЗЗСО №4, 6
	31
	27,5
	21
	74,5
	 III

	53
	Коростишів ОТГ
	Лук'янченко Софія
	Коростишівська  ЗОШ I-III ст №1,7
	40
	30
	26
	96
	 А.П

	55
	Пулини ОТГ
	Куриленко Святослав
	Опорний ЗЗСО, 4
	26
	25
	21
	72
	 

	58
	Житомирський р-н
	Голуб Олександра
	Гадзинська  ЗОШ I-III ст, 3
	 29
	0 
	5 
	34 
	 


Вікова категорія  "13-18 років"
	№
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Оцінка 
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	11
	Н-Волинський р-н
	Осадчук Карина
	Ярунська ЗОШ,8
	28
	21
	29,5
	78,5
	 

	20
	Бердичів
	Ковальчук Ірина
	НВК №10, 8
	35
	21,5
	24,5
	81
	Спец  

	35
	Чуднівський р-н
	Супруненко Анатолій
	Іванопільська гімназія
	34
	24,5
	26
	84,5
	II 

	43
	м.Житомир
	Боричевська Віолетта
	гімназія №23, 9
	40
	26
	27,5
	93,5
	 I

	45
	Черняхівський р-н
	Хробуст Юлія
	 
	34
	24,5
	26
	84,5
	 II

	50
	м.Малин
	Лузан Анастасія
	ЗЗСО №4, 8
	38
	30
	28
	96
	А.П. 

	57
	Пулини ОТГ
	Андрійчук Анастасія
	Опорний ЗЗСО, 9
	29
	18,5
	23
	70,5
	 


Голова журі _______________________ Ю.А. Коцюба


Головний секретар _______________________ М.С. Завірюха 

